УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 12.04.2022 № 268

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа об-

ластного конкурса методических мате-

риалов «Уроки здоровья»

В соответствии с приказом 22.02.2022 № 157 в период с 14.02.2022 года по

25.03.2022 года проведен муниципальный этап областного конкурса методических мате-

риалов «Уроки здоровья». В конкурсе приняли участие педагоги школы № 6, воспитате-

ли МБДОУ № 2, 16, 22, 34, 37, 40, 48, 49, 56. 61. На конкурс представлено 14 творческих

работ. На основании протокола жюри от 11.04.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного конкур-

са методических материалов «Уроки здоровья» грамотами управления образования ад-

министрации Ленинск-Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить

сертификаты (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                  Т.В.Евстифеева

Список

участников муниципального этапа областного конкурса методических материалов «Уроки здоровья»

№ ФИО  должность ОО Руководитель Название  Место

1.  Михалева Валентина

Викторовна, Тарас-

кина Татьяна Юрь-

евна, Рудакова Вера

Александровна, Тю-

гаева Ольга Иванов-

на, Потякина Екате-

рина Сергеевна

музыкальный

руководитель,

воспитатели

МБДОУ № 16 Калашникова Оль-

га Владимировна

Агитбригада «Мы ведем здо-

ровый образ жизни»

1

2.  Устинова Вера Сер-

геевна, Комова Тать-

яна Григорьевна

учитель ан-

глийского

языка, учи-

тель инфор-

матики

МБОУ ООШ № 37 Сергеева Оксана

Владимировна

«Помоги мне освободиться» 1

3.  Принцева Ирина

Александровна,

Фролова Галина

Александровна, Ло-

бач Татьяна Влади-

мировна

музыкальный

руководитель,

старший вос-

питатель,

учитель-

логопед

МБДОУ № 40 Ванина Анастасия

Анатольевна

Путешествие в страну

«ЗДОРОВЬЕ»

1

4.  Болдырева Людмила

Анатольевна, Анд-

риясова Елена Бори-

совна, Митина Ната-

лья Николаевна

воспитатели МБДОУ № 56 Алексеева Ирина

Николаевна

Конспект квест игры «Мое

здоровье»

2

5.  Мишарина Татьяна

Юрьевна, Рогацевич

воспитатели МБДОУ № 48 Чертова Ольга

Александровна

«Город физкультурный»

Конспект спортивного празд-

2

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования

от ________________ № ________

 3

Ирина Шимухаме-

товна

ника

6.  Береза Наталья Ва-

лерьевна, Жаркова

Елена Вячеславовна,

Королева-Граф Оле-

ся Владимировна,

Потякина Екатерина

Сергеевна

старший вос-

питатель;

учитель-

логопед; вос-

питатели

МБДОУ № 16 Калашникова Оль-

га Владимировна

Терренкур «В царство Снеж-

ной Королевы»

2

7.  Богомазова

Надежда Михайлов-

на

учитель био-

логии

МКОУ «СКОШ №

6»

Николаева Кристи-

на Николаевна

«Прогулка в саду здоровья» 3

8.  Денисова Надежда

Геннадьевна,  Корчу-

ганова Лилия Алексе-

евна

воспитатели МБДОУ № 61 Кудинова Оксана

Юрьевна

Конспект физкультурного за-

нятия  с элементами массажа

во второй младшей группе

раннего развития

3

9.  Минакова

Яна Георгиевна

воспитатель МБДОУ № 37 Фадеева Юлия

Леонидовна

Квест-игра  «Здоровье в

наших руках»

3

10.  Крёхова Анна Нико-

лаевна

воспитатель МБДО № 34 Студенникова

Татьяна Сергеевна

«В чем секрет здоровья» 3

11.  Якубенко Марина

Николаевна, Меш-

ковская Инна Оле-

говна, Абрамичева

Ольга Сергеевна,

Родионова Ольга

Владимировна

воспитатели МБДОУ № 56 Алексеева Ирина

Николаевна

Квест-игра «Секреты здоро-

вья»

3

12.  Тявлина Ольга Вик-

торовна, Беляева

Алена Анатольевна

воспитатели МАДОУ № 2 Ласкожевская Еле-

на Владимировна

Сценарий спортивного празд-

ника  «А, ну-ка, папы!»

сертификат

13.  Антонюк Татьяна

Владимировна, По-

пова Елена Алексан-

воспитатели МБДОУ № 49 Музалькова Татья-

на Валериевна

Сценарий праздника «День

здоровья!»

сертификат

 4

дровна, Стадухина

Жанна Владимиров-

на

14.  Кузьминова Наталья

Вячеславовна

воспитатель МБДОУ № 56 Алексеева Ирина

Николаевна

Статья эссе «О здоровье все-

рьез»

сертификат

15.  Березина Наталья

Валериевна, Фили-

монова Татьяна Пет-

ровна

воспитатели МБДОУ № 22 Карасева Татьяна

Ильинична

Конспект непосредственной

образовательной деятельно-

сти.  Развлечение «Телепере-

дача «Друзья здоровья» для

детей  старшей группы

сертификат

Начальник

управления образования                                                                                                                                                                               Т.В.Евстифеева

		2022-06-02T08:42:18+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА